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1. Резултати од натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група 1, 2
турнир;

2. Резултати од натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРИ, 2 турнир;
3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група 2;
4. Распоред на натпревари по групи во млади категории – МЛАДИНЦИ;
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АД-1. Резултати од одиграни турнири во млади категории КАДЕТКИ група 1.
КАДЕТКИ група 1 – Група А – 2. турнир

Бр. 705-А Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 30.10.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ШКУПИ“-Скопје 0 13 14 27
Судии Алекса Алексоски Андреј Здравески-Винце Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 706-А Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 30.10.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје 0 11 18 29
Судии Каролина Петровска Алекса Алексоски Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 707-А Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 30.10.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 19 20 39
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Андреј Здравески-Винце Каролина Петровска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 708-А Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 30.10.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 13 22 35
Судии Алекса Алексоски Каролина Петровска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

КАДЕТКИ група 1 – Група Б – 2. турнир

КАДЕТКИ група 1 – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ Скопје 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 113 1.770
2. ОК „ШКУПИ“ Скопје 4 3 1 9 6 2 3.000 177 154 1.149
3. ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ Скопје 4 1 3 3 2 6 0.333 140 189 0.741
4. ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ Скопје 4 0 4 0 0 8 0 139 200 0.695
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Бр. 705-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 30.10.2025 (14:00)
Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје 0 21 15 36
Судии Александар Ричлиев Никола Наков Записник Филип Ричлиев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 706-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 30.10.2025 (15:00)
Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје 0 18 19 37
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Филип Ричлиев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 707-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 30.10.2025 (16:00)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип 2 20 25 15 60
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 1 25 21 08 54
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Филип Ричлиев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 708-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 30.10.2025 (17:00)
Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Скопје 0 12 13 25
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип 2 25 25 50
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Филип Ричлиев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

КАДЕТКИ група 1 – Група В – 2. турнир
Бр. 705-В Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Резултат 30.10.2025 (12:00)
Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 2 28 25 53
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 0 26 14 40
Судии Марјан Спиров Игор Младеновски Записник Ѓоше Маџаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 706-В Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Резултат 30.10.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 0 13 15 28
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Судии Игор Младеновски Марјан Спиров Записник Ѓоше Маџаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 707-В Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Резултат 30.10.2025 (14:00)
Домаќин ОК „БАМИ КОР“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 0 18 19 37

КАДЕТКИ група 1 – Група Б Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „МЛАДОСТ УГД“ Штип 4 4 0 11 8 1 8.000 210 125 1.680
2. ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ Скопје 4 2 2 7 5 4 1.250 180 180 1.000
3. ЖОК „НОВО СЕЛО“ Ново Село 4 2 2 6 4 4 1.000 151 162 0.932
4. ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ Скопје 4 0 4 0 0 8 0 126 200 0.630
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Судии Ѓоше Маџаров Игор Младеновски Записник Марјан Спиров

Забелешка
Жолт картон - ПЛВ-АС1-Белокозовска И.
На резултат 09:07 во 2 сет стои забелешка во Записник за незабележан поен на семафорот, во вид на
Приговор од екипата на ПЛВ, којшто се отфрла бидејќи не е постапено согласно Пропозиции за
натпреварување, член 33.

Бр. 708-В Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Резултат 30.10.2025 (15:00)
Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 2 25 28 53
Гостин ОК „БАМИ КОР“-Тетово 0 21 26 47
Судии Ѓоше Маџаров Марјан Спиров Записник Игор Младеновски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје.
Во група Г немаше пријава за организација на втор турнир. Натпреварите ќе се играат во
работна недела, најдоцна до третиот турнир во оваа категорија, по судиска такса за натпревари
надвор од редовно коло (Член 11 од Пропозиции за млади категории).

АД-2. Резултати од одиграни турнири во млади категории ПИОНЕРИ.

КАДЕТКИ група 1 – Група В Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ Струмица 4 3 1 9 6 2 3.000 190 130 1.462
2. ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ Струмица 4 3 1 8 6 3 2.000 191 198 0.965
3. ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ Битола 4 1 3 4 3 6 0.500 176 185 0.951
4. ОК „БАМИ КОР“ Тетово 4 1 3 3 2 6 0.333 146 190 0.768

КАДЕТКИ (група 1) ГРУПА Г – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

705-Г ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ 30.11.2025 00:00
706-Г ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 00:00
707-Г ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 00:00
708-Г ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 00:00

КАДЕТКИ група 1 – Група Г Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ Скопје 2 2 0 6 4 0 Мах. 100 69 1.449
2. ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ Скопје 2 1 1 3 2 2 1.000 82 84 0.976
3. ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ Скопје 2 1 1 3 2 2 1.000 91 97 0.938
4. ОК „БАМИ КОР“ Тетово 2 0 2 0 0 4 0 81 104 0.779

ПИОНЕРИ – Група А – 2. турнир
Бр. 806-А Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 30.11.2025 (10:30)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 0 21 19 40
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Судии Иван Трајков Димитар Гошев Записник Танкица Баџакова
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АД-3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група 2.

Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 807-А Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 30.11.2025 (11:30)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 11 11 22
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Судии Димитар Гошев Танкица Баџакова Записник Иван Трајков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 808-А Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 30.11.2025 (12:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 13 08 21
Судии Димитар Гошев Танкица Баџакова Записник Иван Трајков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 809-А Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 30.11.2025 (13:30)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 0 10 11 21
Гостин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50
Судии Димитар Гошев Иван Трајков Записник Танкица Баџакова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 810-А Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 30.11.2025 (14:30)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 0 17 09 26
Судии Иван Трајков Танкица Баџакова Записник Димитар Гошев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРИ – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени

Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Скопје 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 128 1.563
2. ГОК „БОРЕЦ“ Велес 4 3 1 10 7 2 3.500 194 113 1.717
3. ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ Струмица 4 2 2 5 4 5 0.800 188 170 1.106
4. ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ Скопје 4 1 3 2 2 7 0.286 131 208 0.630
5. ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ Пробиштип 4 0 4 1 1 8 0.125 114 208 0.548

КАДЕТКИ група 2 - 2009
6 екипи (2 групи х 3 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ ТЕТОВО ТЕВ

Д
1 турнир ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ ГОСТИВАР ФНВ
2 турнир ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФКВ

ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ СТРУМИЦА МКМ
2 турнир ОК „РИНИА“ СКОПЈЕ РИС

ЃОК „СКОПЈЕ“ СКОПЈЕ СКО
1 турнир ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ЃПВ
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Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци и трошоци за сала, се на товар на екипите на ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ и ОК „ТЕ
ВОЛЕЈ“.За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот.
Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „РИНИА“.За натпреварувањето е
одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се играат во 2 добиени
сета.

АД-4. Распоред на натпревари по групи во млади категории – МЛАДИНЦИ.
МЛАДИНЦИ 2007

8 екипи (2групи х 4екипи)
Турнир Град Кратенка Група
1 турнир ОК „СТРУМИЦА 47&72“ СТРУМИЦА СТР

А3 турнир ОК „ШТИП УГД“ ШТИП ШУГ
ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“ СКОПЈЕ ЈВМ

2 турнир ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР
1 турнир ГОК „БОРЕЦ“ ВЕЛЕС БОР

Б
3 турнир ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ СКОПЈЕ РБМ
3 турнир ОК „СКОПЈЕ“ СКОПЈЕ СКО
2 турнир ОК „ШКЕНДИЈА“ ТЕТОВО ШКД

МЛАДИНЦИ ГРУПА А – 3 турнир, Штип
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

409-А ОК „ШТИП УГД“ ОК „СТРУМИЦА 47&72“
СС „ЈОРДАН
МИЈАЛКОВ“

07.12.2025 10:00
410-A ОК „СТРУМИЦА 47&72“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 07.12.2025 11:00
411-А ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“ 07.12.2025 12:00
412-А ОК „ШТИП УГД“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“ 07.12.2025 13:00

Судискиот колегиум го одредува МСО Штип. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на организаторот на турнирот, ОК „ШТИП УГД“. За натпреварувањето е
одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се играат во 2 добиени
сета.

КАДЕТКИ (група 2) ГРУПА Д – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

704-Д ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“
СЦ „ФОРЦА“

07.12.2025 11:00
705-Д ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ 07.12.2025 12:00
706-Д ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ 07.12.2025 13:00

КАДЕТКИ (група 2) ГРУПА Ѓ – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

704-Ѓ ОК „РИНИА“ ОК „СКОПЈЕ“ СС „ШАБАН
ТРСТЕНА“, опш.

Чаир

07.12.2025 10:00
705-Ѓ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ ОК „СКОПЈЕ“ 07.12.2025 11:00
706-Ѓ ОК „РИНИА“ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ 07.12.2025 12:00
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МЛАДИНЦИ ГРУПА Б – 3 турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

409-Б ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ ГОК „БОРЕЦ“
ОУ

„Н.ГЕОРГИЕВА-
ДУЊА“

07.12.2025 15:00
410-Б ГОК „БОРЕЦ“ ОК „СКОПЈЕ“ 07.12.2025 16:00
411-Б ОК „СКОПЈЕ“ ОК „ШКЕНДИЈА“ 07.12.2025 17:00
412-Б ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ ОК „ШКЕНДИЈА“ 07.12.2025 18:00
Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци и трошоци за сала, се на товар на екипите на ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ и ОК
„СКОПЈЕ“.За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот.
Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

АД-5. Информации:

1. На 14.12.2025 год.(недела), по распоред се натпреварите во млади категории –
ПИОНЕРКИ група 1-2 турнир и КАДЕТИ-3 турнир.
2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 03.12.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија до
одлука

3 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ Тренер-Попов Јане Млади категории До плаќање

4 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории

Суспензија до
одлука


